

Yleiset varaus- ja peruutusehdot

MIHIN KÄYTTÖÖN TILOJA VOI VARATA?

Tekstin talon tilat on tarkoitettu ensisijaisesti tekstialan tapahtumia ja toimintaa varten. Niitä vuokrataan kuitenkin myös muuhun Tekstin talon arvojen mukaiseen toimintaan. Tekstin talolla on mahdollisuus olla hyväksymättä tilavaraus tai perua jo tehty varaus, mikäli tapahtuma tai tapahtuman järjestäjän muu toiminta on ristiriidassa Tekstin talon arvojen kanssa.

KUKA VOI VARATA TILOJA?

Tekstin talon tiloja voivat varata talon pysyvät vuokralaiset, Tekstin talo ry:n jäsenyhteisöt, muut tekstialan yhteisöt ja yritykset, muut yhteisöt ja yritykset sekä yksityishenkilöt tekstialan ammattiin liittyvään käyttöön tai yksityisjuhliin. Tilavarausten ristiriitatilanteissa prioriteettijärjestys on ensin mainitusta viimeksi mainittuun.

Eri varaajille on omat hinnastonsa: Perushinnasta alennusta saavat Tekstin talon jäsenjärjestöt ja vakituiset vuokralaiset sekä muut yleishyödylliset yhteisöt. Tekstin talo ry:n jäsenyhteisöjen jäsenille Tekstin talo tarjoaa jäsenetuna alennushintoja. Alennushinta koskee tekstilähtöisiä kokoontumisia ja tapahtumia. Alennus on 15 % ja sen saa Tekstin talon ilmoittamalla koodilla ja jäsenyhteisön nimellä. Jäsenalennukset eivät ole voimassa pe–su. Alennushinta lasketaan perushinnasta.

MITEN VOI VARATA?

Tilojen hinnasto ja varaustilanne ovat nähtävillä Tekstin talon nettisivuilla. Tilavarauspyyntö tehdään lomakkeella. Lomakkeella ilmoitetaan varaaja, tilaisuuden nimi ja luonne, odotettu henkilömäärä, se, onko tilaisuus kaikille avoin vai suljettu, tilaisuuden maksullisuus tai maksuttomuus, varaajan yhteystiedot ja laskutustiedot sekä mahdollinen tekniikan, kalustuksen tai siivouksen tarve. Lomakkeella varaaja sitoutuu varaus- ja peruutusehtoihin, Tekstin talon arvojen mukaiseen toimintaan sekä talon toimintaohjeiden noudattamiseen (mm. turvallisemman tilan ohjeistus).

MILLOIN VOI VARATA?

Kokoustilojen varaaminen on pääsääntöisesti mahdollista kuluvalle vuosipuoliskolle. Tapahtumatilojen varaaminen on mahdollista kevään osalta aikaisintaan 1.8. ja syksyn osalta aikaisintaan 1.1.

Jonotus varattuun tilaan on mahdollinen. Tekstin talo ilmoittaa, jos varaus vapautuu jonottajalle.

VARAUSEHDOT

Ellei toisin ole sovittu, varaaja vastaa tapahtuman järjestelyistä, tilan valmistelusta, tekniikan käytöstä sekä tilaisuuden jälkeen kalusteiden järjestämisestä alkuasettoon, tilan siivoamisesta ja sinne tuotujen tavaroiden poisviemisestä sovittuna varausaikana. Tekemättä jätetyistä kalusteiden siirroista ja siivouksista joudutaan laskuttamaan jälkikäteen kulujen mukaan.

Vuokrahintoihin lisätään arvonlisävero. Varaus laskutetaan pääsääntöisesti vuokrauksen päätyttyä. Tekstin talo varaa oikeuden laskuttaa ennakkoon viikkoa pidempien varausten vuokrat. Laskuissa on 14 vrk maksuaika. Huomautusmaksu on 20 €.

Varaaja on vastuussa tilasta varauksen ajan. Tilaa ei saa käyttää muuhun kuin ilmoitettuun tarkoitukseen. Tilan avainta tai käyttöoikeutta ei saa luovuttaa edelleen muille. Ulko-ovea ei saa pitää tai jättää auki missään olosuhteissa. Tilan varaaja vastaa tästä.

Tilojen varaaja vastaa tarvittaessa asianmukaisten lupien ja pelastussuunnitelmien tekemisestä järjestämiinsä tapahtumiin.

Mikäli tilojen varaaja järjestää tiloissa tapahtuman, jolle toivoo näkyvyyttä Tekstin talon viestinnässä, varaaja voi olla yhteydessä Tekstin talon tiedottajaan. Tekstin talo ei takaa viestintäyhteistyötä.

Mikäli tilavarausta varten tarvitsee noutaa erillinen avain tai kulkutunniste, varaajalla tulee olla sitä noudettaessa mukanaan henkilöllisyystodistus. Avaimista tai kulkutunnisteista sovitaan erikseen jokaisen vuokraajan kanssa. Avaimen tai kulkutunnisteen palautus tapahtuu sovitusti. Hävinneestä tai palauttamattomasta avaimesta tai kulkutunnisteesta laskutetaan 100 €.

Tilavaraus alkaa siitä hetkestä, kun varaus on tehty alkavaksi ja päättyy varauksen päättymisen ajankohdan mukaisesti, kun tila on siisti ja seuraavan

varaajan käytettävissä. Varaajan tulee ottaa tämä huomioon valmisteluissa. Tilasta on poistuttava välittömästi varauksen päätyttyä. Tupakointi tiloissa on ehdottomasti kielletty. Omien alkoholijuomien nauttiminen anniskelualueilla on luonnollisesti kielletty. Muiden päihteiden nauttiminen Tekstin talon tiloissa on ehdottomasti kielletty.

Tilan varaaja on täysimääräisesti vastuussa kaikista tilavarauksen aikana aiheutuneista vahingoista ja vahingoista koituvista kustannuksista.

Jos varatussa tilassa on ongelmia tai jos varaaja huomaa palveluun, tilan varusteluun tai kuntoon liittyvän virheen tai puutteen, on siitä ilmoitettava mahdollisimman pian Tekstin talolle, jotta ongelma voidaan ratkaista. Tekstin talo ei ole velvollinen hyvittämään virheitä tai puutteita, joista ei ole ilmoitettu asianmukaisesti ja jo varauksen aikana.

Tekstin talo ei vastaa tilaan jätetyistä tavaroista. Mahdollisia löytötavaroita voi tiedustella osoitteesta info@tekstintalo.fi.

Peruutusehdot

Lähtökohtaisesti Tekstin talo haluaa välttää alustavia varauksia. Poikkeustapauksissa ja vahvoilla perusteluilla ne voidaan hyväksyä. Alustavat varaukset on vahvistettava kokoustiloissa 30 vrk ennen varauksen ajankohtaa ja tapahtumatiiloissa 60 vrk ennen varauksen ajankohtaa. Muussa tapauksessa ne raukeavat.

Kun Tekstin talo vahvistaa varauksen, varaus on sitova. Tilavaraukset voi peruuttaa ainoastaan kirjallisesti.

Kokoustiloissa peruutukset on tehtävä viimeistään 14 vrk ennen varauksen ajankohtaa, ja tapahtumatiiloissa peruutukset on tehtävä viimeistään 30 vrk ennen varauksen ajankohtaa. Tämän jälkeen varauksista ei voi saada hyvitystä, vaan ne laskutetaan täysimääräisesti.